## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

## муниципального округа **ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО**

## РЕШЕНИЕ

13.09.2016 №76/6

О делегировании депутатов Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского в состав Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки

В соответствии с частью 5 статьи 9 закона города Москвы от 25 июня 2008 года №28 «Градостроительный кодекс города Москвы» для представления интересов жителей муниципального округа Проспект Вернадского в Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе, Совет депутатов решил:

- 1. Делегировать для работы в составе Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе главу муниципального округа, председателя Совета депутатов Сухорукова А.И.
- 2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе.
- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Проспект Вернадского.
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа Проспект Вернадского

А.И. Сухоруков